

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 26500 งานระบายน้ำข้างทางและไต้ผิวทาง
 ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 8 ระหว่าง กม.14+115 - กม.14+625
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานระบายน้ำข้างทางและไต้ผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง
 - แยกดงแหลม ตอน 8 ระหว่าง กม.14+115 - กม.14+625
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานระบายน้ำข้างทางและไต้ผิวทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 8,999,717.34 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อาจารย์ ศิริสำราญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์
 - 7.2 ดนัย นาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขท.กาฬสินธุ์
 - 7.3 นายอรุณ นาเทียมเขต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 26500 งานระบายน้ำข้างทางและใต้ผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกคงแหยม ตอน 8 ระหว่าง กม.14+115 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.14+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	6,650.000	1.73	11,504.50	1.3442	2.32	15,464.34
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	300.000	49.27	14,781.00	1.3442	66.22	19,868.62
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	3,000.000	155.42	466,260.00	1.3442	208.91	626,746.69
4	4. EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	3,325.000	155.42	516,771.50	1.3442	208.91	694,644.25
5	5. R.C. PIPE CULVERT Ø 0.80 M. CLASS 3	ม.	970.000	1,778.20	1,724,854.00	1.3442	2,390.25	2,318,548.74
6	6. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT Ø 0.80 M. WITH CONCRETE COVER ขนาด 1.30 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.00 ม.	EACH	95.000	19,981.29	1,898,222.55	1.3442	26,858.85	2,551,590.75
7	7. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	76.000	1,677.91	127,521.16	1.3442	2,255.44	171,413.94
8	8. PLAIN CONCRETE HEADWALL (S = 2 : 1)	ลบ.ม.	3.000	2,568.08	7,704.24	1.3442	3,452.01	10,356.03
9	9. RETAINING WALL TYPE 1A , MASONRY BRICK WALL (H= 0.00 - 0.60 Max)	ม.	1,010.000	664.76	671,407.60	1.3442	893.57	902,506.09

อาจหาญ ศิริสำราญ

30 มีนาคม 2567 22:42:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารค้ำจ้งก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 26500 งานระบายน้ำข้างทางและใต้ผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กากสินธุ์ - แยกดงแม่ลม ตอน 8 ระหว่าง กม.14+115 -

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.14+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	970.000	628.05	609,208.50	1.3442	844.22	818,898.06
11	11. พื้น ค.ส.ล. ทางขึ้นลงบริเวณทางเท้า	ตร.ม.	1,200.000	251.50	301,800.00	1.3442	338.06	405,679.56
12	12. PLAIN CONCRETE 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	2,500.000	119.44	298,600.00	1.3442	160.55	401,378.12
13	13. CURB MARKING	ตร.ม.	349.000	120.00	41,880.00	1.3442	161.30	56,295.09
14	14. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 3	SET	1.000	4,706.94	4,706.94	1.3442	6,327.06	6,327.06
							รวมราคากลาง	8,999,717.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 26500 งานระบายน้ำข้างทางและใต้ผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน ภาพสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 8 ระหว่าง กม.14+115 - กม.14+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์/กรมทางหลวง



(ดนัย นาศัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อองหาญ ศิริสำราญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอรุณ นาเทียมเขต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อองหาญ ศิริสำราญ

30 มีนาคม 2567

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 26500 งานระบายน้ำข้างทางและใต้ผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 8 ระหว่าง กม.14+115 - กม.14+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งบประมาณน้ำข้างทางและใต้ผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 227 ตอน กาฬสินธุ์ - แยกดงแหลม ตอน 8 ระหว่าง กม.14+115 - กม.14+625

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์ / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
0.1	1	CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	6,650.000	1.73	11,504.50	1.3442	2.32	15,464.34
0.2	2	EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	300.000	49.27	14,781.00	1.3442	66.22	19,868.62
0.3	3	EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	3,000.000	155.42	466,260.00	1.3442	208.91	626,746.69
0.4	4	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	ลบ.ม.	3,325.000	155.42	516,771.50	1.3442	208.91	694,644.25
0.5	5	R.C. PIPE CULVERT Ø 0.80 M. CLASS 3	ม.	970.000	1,778.20	1,724,854.00	1.3442	2,390.25	2,318,548.74
0.6	6	R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C. PIPE CULVERT Ø 0.80 M. WITH CONCRE	EACH	95.000	19,981.29	1,898,222.55	1.3442	26,858.85	2,551,590.75
0.7	7	RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	ม.	76.000	1,677.91	127,521.16	1.3442	2,255.44	171,413.94
0.8	8	PLAIN CONCRETE HEADWALL (S = 2 : 1)	ลบ.ม.	3.000	2,568.08	7,704.24	1.3442	3,452.01	10,356.03
0.9	9	RETAINING WALL TYPE 1A , MASONRY BRICK WALL (H= 0.00 - 0.60 Max)	ม.	1,010.000	664.76	671,407.60	1.3442	893.57	902,506.09
0.10	10	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	970.000	628.05	609,208.50	1.3442	844.22	818,898.06
0.11	11	พื้น ค.ส.ล. ทางขึ้นลงบริเวณทางเท้า	ตร.ม.	1,200.000	251.50	301,800.00	1.3442	338.06	405,679.56
0.12	12	PLAIN CONCRETE 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	ตร.ม.	2,500.000	119.44	298,600.00	1.3442	160.55	401,378.12
0.13	13	CURB MARKING	ตร.ม.	349.000	120.00	41,880.00	1.3442	161.30	56,295.09
0.14	14	งานบริหารการจราจรในระหว่งการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 3	SET	1.000	4,706.94	4,706.94	1.3442	6,327.06	6,327.06
TOTAL									8,999,717.34